
2013年 4月 15日 

 

『ラピクレン®』販売停止のお知らせ 

 

 

長年ご愛顧いただいてまいりました『ラピクレン®』の販売を、本年６月末をもちまして

停止いたします。お取引先各位におかれましては、誠に恐縮ではございますが諸般の事情

をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 製品        

製品名：  『ラピクレン R』および『ラピクレン S』 

化学品名：  メチレンクロライド、塩化メチレン 

 

２． 販売停止時期    

２０１３年６月末 

 

３． 本件に関するお問合わせ先   

基礎化学品事業部 ＴＥＬ０３－３５９７－７２６９ 

 

 

以 上 


